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Inbjudan till Nordisk forskarkonferens – en möjlighet till 

kompetensutveckling och ta del av senaste forskningen 

Uppdrag landsbygd och avdelningen för landsbygdsutveckling vid SLU står värd för 

den Nordisk forskarkonferens, Nordic Ruralities. Konferensen har arrangerats 

vartannat år sedan 2010 och värdskapet växlar mellan de nordiska länderna. Nu har 

uppdraget kommit till Sverige och SLU. Läs mer om konferensen här. 

Vi vill bjuda in dig och din organisation till en konferens där forskare från olika 

discipliner med intresse för de nordiska landsbygdernas kontext som empiriskt fält 

möts. Tillsammans diskuteras och tolkas utmaningar och möjligheter för en hållbar 

omställning för framtidens landsbygder. Konferensen erbjuder dig och din organi-

sation en mötesplats för att ta del av den senaste forskningen, metoder och insikter 

från ledande forskare och experter i Norden. Konferensen är en plats för djupgående 

kompetensutveckling genom samtal och diskussioner relevant för arbetet kring håll-

bar landsbygds- och regional utveckling samt strategisk omställningsplanering. 

Du och din organisation nås av den här inbjudan eftersom Uppdrag landsbygd har i 

uppdrag att stödja spridningen av forskningsresultat för att stärka upptagningen och 

tillämpningen av vetenskapliga kunskaper. Uppdrag landsbygd ser Nordic Ruralities 

som en möjlighet att tillgängliggöra vetenskaplig kunskap till beslutsfattare och yr-

kesverksamma inom fältet. Konferensen huvudtema är New paths to sustainable 

transitions och har fyra underteman: 

 Cultures and people, places and identities 

 Sustainable use of natural resources 

 Rural economy and entrepreneurship 

 Policies and politics of the rural 

Läs mer om konferensen underteman och fördjupa dig i konferens parallella sess-

ioner ledda av forskare, samt ta del av konferensprogrammet i sin helhet.  

 

 Datum och tid: 3-5 december  

 Plats: Kiruna, Aurora Kultur and Kongress och Scandic Kiruna  

 Anmälan: Anmäl dig till konferensen här. 

 

Är du intresserad av Book of Abstracts?  
Hör av dig så delar vi gärna den till dig. Den kommer inom kort att publiceras på 

webben. 

 

Hör av dig till mig med dina frågor eller funderingar.  

Hälsar, 

Ida Gustafsson, Projektkoordinator, ida.gustafsson@slu.se 
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